태성 제품 카다로그
 Taesung Product Catalogue
Vision 2010-2017 TAESUNG
Strength & Faith
프론트로우더
퇴비살포기
액체비료살포기

easily.
TS-LC-3000 TS-LC-5000 TS-LS-6000
주요사양  Specifications
TAESUNG 액체비료살포기 LIQUID MANURE SPREADER
그레이더GRADER
축산농가의 분뇨처리와 농가의 농지정리, 나아가 제설작업
기능까지 사용범위가 광범위 하여 폭넓게 사용이 가능합니다.
It can be used many purpose like to remove farm excrem-
ents, farm land arrangement, cleaning snow etc.
축산농가의 분뇨처리는 물론 제설작업까지 !!
Cleaning snows and even Removing farm excrements
주요사양  Specifications
21
형식명 규격 구분 실린더 개수
그레이더(유압형)-단날형
TSG-180 180cm 30HP이상 1
TSG-210 210cm 50HP이상 1
TSG-240 240cm 60HP이상 1
TSG-270 270cm 70HP이상 1
TSG-300 300cm 80HP이상 1
그레이더(유압형)-양날형
TSG-180 180cm 30HP이상 2
TSG-210 210cm 50HP이상 2
TSG-240 240cm 60HP이상 2